
Zarządzenie nr 1532(103)22 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego  

Gminy Piła w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 

zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 19a ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) i uchwały Nr L/534/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 

listopada 2021 r. w sprawie Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Na podstawie oferty na realizację zadania w zakresie wspierania turystyki  

i krajoznawstwa, przyznaję dotację Stowarzyszeniu Nadnotecki Uniwersytet Trzeciego Wieku 

na wsparcie zadania publicznego pt. Cykl „Poznaj swój kraj – Uniwersyteckie podróże małe  

i duże NUTW w Pile” – część 2, w okresie od 27 czerwca 2022 r. do 20 września 2022 r.,  

w kwocie: 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

 § 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 

przepisów kodeksu postępowania administracyjnego. 

 §  3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 § 4. Informacja o przyznaniu dotacji zamieszczana jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta  

w panelu dla organizacji pozarządowych niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia. 

 § 5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, 

będącego załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku 

publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         PREZYDENT MIASTA PIŁY 

             /-/ dr inż. Piotr Głowski 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 1532(103)22 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego  

Gminy Piła w 2022 r. 

  

 Stowarzyszenie Nadnotecki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pile dnia 1 lutego 2022 r., 

złożyło ofertę do Urzędu Miasta Piły o dofinansowanie projektu, który mieści się  

w zadaniach gminy.  

W związku z tym, że okres realizacji proponowanego zadania nie przekracza 90 dni,  

a kwota wnioskowanej dotacji nie przekracza 10.000,00 zł, celowe było zlecenie realizacji tego 

zadania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Oferta została udostępniona do wiadomości publicznej na okres 7 dni. W ustawowym 

terminie nie zgłoszono żadnych uwag do oferty.  

Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji określonemu  

podmiotowi. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

         

 

         KIEROWNIK 

                  Biura Prezydenta 

     /-/ Bartosz Mirowski 

        

 

 

 

    


